



Rok zał.1999

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z o.o.

43-267 Suszec ul. Ogrodowa 2

tel. (032) 212-42-14, (032) 448-80-90, tel. alarm. (032) 448-80-70, 723 665 663

www.pgksuszec.pl, e-mail: kontakt@pgksuszec.pl

NIP: 638-15-20-566, Regon: 276303844, Sąd Rejonowy w Katowicach nr KRS: 0000066156

Kapitał zakładowy 24.957.000 zł opłacony w 100 %

Suszec, dn. 04.03.2021 r.

PGK/ZS/1/pn/21

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego drogą mail-ową w dniu 03.04.2021 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Regulaminem udzielania przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. zamówień sektorowych, których wartości szacunkowa nie przekracza progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Rudziczce – odcinek boczny ul. Szkolnej, rejon pompowni ścieków P16 (ul. Kamienna i Granitowa).”

PYTANIE 1

W Specyfikacji technicznej przekazanej w materiałach w punkcie 1.4.2.3 WYKAZ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ, KTÓRĄ WYKONAWCA OPRACUJE WE WŁASNYM ZAKRESIE W RAMACH CENY KONTRAKTOWEJ jest zapis, że Wykonawca ma wykonać w cenie kontraktowej PROJEKT WYKONAWCZY WODOCIAGU. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie w jakim celu? Czy chodzi o uzgodnienie projektu wykonawczego w PGK w Suszcu? Projekt budowlany udostępniony w materiałach składający się z profili wodociągu, schematu węzłów, zestawień jest wystarczający aby wycenić roboty montażowe.

Odpowiedź:

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w pkt 1.4.2.3 ppkt 1 „Projekt wykonawczy wodociągu” nie jest wymagany.

PYTANIE 2

W specyfikacji widnieje także zapis, że projektowaną przebudowę wodociągu należy wykonać z rur PE zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym dla zadań:

- Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami istniejących przyłączy w rejonie ul. Wysokiej w Radostowicach.
- Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Wiosenna w Suszcu.
- Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Branica w Suszcu.

Proszę o wyjaśnienie dlaczego na potrzeby omawianej inwestycji a dokładnie przyjętych materiałów Wykonawca ma się odnosić do przedstawionych wyżej projektów.

Odpowiedź:

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w rozdziale 3 – Sieć wodociągowa, pkt 3 omyłkowo wprowadzono zapisy odnoszące się do projektów budowlano-wykonawczych dla zadań:

- Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przełączeniami istniejących przyłączy w rejonie ul. Wysokiej w Radostowicach.
- Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Wiosennej w Suszcu.
- Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Branica w Suszcu.

Wykonawca wykona przedmiotową inwestycję w oparciu o zamieszczoną na stronie Zamawiającego dokumentację projektową dotyczącą zadania: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej – odcinek boczny ul. Szkolnej Rudziczce, rejon pompowni ścieków P16 (ul. Kamienna i Granitowa)”.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza materiał inny niż w projekcie budowlanym, dotyczy to hydrantów prod. Hawle czy mogą to być Hydranty AVK N7?

Odpowiedź:

W pkt 3.5 SWZ Zamawiający zawarł następującą informację

„Uwaga:

Dopuszcza się stosowanie urządzeń i materiałów równoważnych do opisanych w w/w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót pod warunkiem użycia urządzeń i materiałów kompatybilnych z całością systemu wodociągowego i kanalizacyjnego.”

Wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów nie gorszych – równoważnych, niż przyjęte w dokumentacji projektowej pod warunkiem zachowania parametrów technicznych opisanych w dokumentacji projektowej.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie robót montażowych sieci wodociągowej w całości metodą bezwykopową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmiany technologii wykonania sieci wodociągowej z wykopu otwartego na metody bezwykopową pod warunkiem zachowania przyjętych w projekcie budowlanym rzędnych posadowienia oraz trasy projektowanego wodociągu. Wykonawca bezwzględnie przed przystąpieniem do robót budowlanych zleci zarządcy sieci uzbrojenia podziemnego nadzór branżowy. W przypadku wykonania sieci wodociągowej metodą bezwykopową, uszkodzenia ewentualnego uzbrojenia podziemnego w tym, „urządzeń drenażu melioracyjnego”, Wykonawca jest zobowiązany naprawić uszkodzone instalacje podziemne w trybie natychmiastowym.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania oferty nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć dnia do 09.03.2021 r. do godz. 9⁰⁰.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mieczysław Maltharek